בס"ד, טז' בחשון תשע"ו
29 באוקטובר 2015

סיכום ישיבת ועדת ביקורת אשר התקיימה
ביום רביעי טו' בחשון תשע"ו 28.10.2015

נכחו: דוד בוזגלו, יו"ר ועדת הביקורת
שאול נהרי, חבר ועדת ביקורת
רזיאלה קחו, חברת ועדת ביקורת
משה רגב, חבר ועדת ביקורת
יואל ינון, מבקר המועצה
נעדר (מסיבות משפחתיות): דוד כהן, חבר ועדת ביקורת